
Městská mobilita
jednoduše
Zkušenosti společnosti Yamaha s konstrukcí a výrobou

eBiků sahají až do 90. let minulého století, kdy společnost

vyrobila vůbec první elektricky poháněné jízdní kolo na

světě. Yamaha vyrábí eBiky pro japonský trh již tři

desetiletí a je také jedním z hlavních výrobců pohonných

jednotek, které mnoho výrobců eBiků používá.

BOOSTER Easy stojí v čele strategie Switch ON

společnosti Yamaha, která znamená vývoj nové generace

elektrických vozidel s nulovými emisemi. A ať už jste

seznámeni s inovativními technologiemi motocyklů a

skútrů této společnosti, nebo ne, můžete si být jisti, že

tento městský eBike s vysokou speci kací je

zkonstruován tak, aby poskytoval stejně vysokou úroveň

odolnosti, spolehlivosti a spokojenosti, jaká je spojována

se značkou Yamaha.

Každá funkce modelu BOOSTER Easy byla navržena tak,

aby vám poskytla prvotřídní zážitek z jízdy. Tlusté pláště a

teleskopická přední vidlice zajišťují kultivovanou a

pohodlnou jízdu a lehká pohonná jednotka PW-S2 využívá

technologii…

Nová generace městských eBiků

Moderní a minimalistický design

Pohodlný, obratný a lehký

Tlusté pláště 20 × 4 palce

Kotoučové brzdy o velkém průměru

Prvotřídní pohonná jednotka Yamaha

PW-S2

Multifukční LCD rozhraní Display A

Exkluzivní kapotáž Yamaha

Režim automatické podpory

Technologie Zero Cadence

Široká nabídka originálního

příslušenství

BOOSTER Easy



Městská mobilita jednoduše
Zero Cadence a režim automatické podpory, které zajišťují kultivovanou a přirozenou jízdu za všech

okolností. eBike BOOSTER Easy je plně vybaven multifunkčním displejem a LED světly a představuje

chytrý způsob pohybu ve městě.

Nový eBike BOOSTER Easy s mimořádně kultivovanou pohonnou jednotkou Yamaha, robustním

hliníkovým rámem a tlustými plášti s vysokou přilnavostí vám dává naprostou svobodu pohybu ve

městě a jeho okolí. Tento zábavný a módní eBike je navržen tak, aby snadno zvládal nerovný povrch

vozovky, a je jedním z nejchytřejších a nejefektivnějších řešení osobní mobility.

BOOSTER Easy je plně vybaven a má vysokou speci kaci, která zahrnuje moderní stylizaci, lehké

přístroje a kompaktní LED osvětlení pro nepřetržitý provoz. Jeho nízko položené těžiště vám nabídne

snadnou obratnost a jistou stabilitu a díky zadnímu nosiči a možnosti montáže košíků a vnitřních tašek

je nejen zábavný, ale i funkční.

Okamžitou asistenci při šlapání do pedálů zajišťuje prvotřídní pohonná jednotka Yamaha PWseries-S2,

která poskytuje naprosto přirozený pocit z jízdy, a 630Wh 36voltový akumulátor Yamaha vám umožní

dosáhnout maximální asistované rychlosti 25 km/h a dojezdu až 120 km.* A díky pohodlnému online

objednávání prostřednictvím systému Yamaha Omnichannel vás od vašeho nového eBiku BOOSTER

Easy dělí jen jedno kliknutí! *Plně nabitý akumulátor, v závislosti na provozním režimu.

BOOSTER Easy

www.yamaha-motor.euwww.yamaha-motor.eu



Nová generace městských
eBiků

BOOSTER Easy je vizí společnosti Yamaha

pro novou generaci městských eBiků. Toto

stylové vozidlo s nulovými emisemi je

navrženo tak, aby bylo zábavné a funkční,

a je plně vybaveno pro dojíždění do města.

Poskytne vám tak skutečný pocit svobody

díky nezávislosti na veřejné dopravě.

S dojezdem až 120 km* představuje tento

nový chytrý eBike Yamaha skutečnou

alternativu k veřejné dopravě.

Moderní a minimalistický
design

BOOSTER Easy se vyznačuje moderním

designem zahrnující pevný a lehký

hliníkový přední rám spolu

s minimalistickou kapotáží, což tomuto

eBiku nové generace propůjčuje výrazný a

účelný vzhled.

Pohodlný, obratný a lehký

Díky hliníkovému rámu ve tvaru písmene U a

kompaktní pohonné jednotce Yamaha má

BOOSTER Easy nízko položené těžiště,

které zajišťuje, že je vysoce ovladatelný a

obratný, což jsou ideální vlastnosti pro jízdu

po rušných městských ulicích.

Tlusté pláště  20 × 4 palce

Tlusté pláště o rozměrech 20 × 4 palce

nejen dobře vypadají, ale také spolu

s přední vidlicí se zdvihem 80 mm pomáhají

tlumit nerovnosti, jako jsou dlažební

kostky, a zajišťují tak kultivované a

pohodlné dojíždění. Jejich speciální dezén

zajišťuje dostatečnou přilnavost na

různých površích vozovky pro jistotu při

jízdě.

Velké kotoučové brzdy

Pro kultivovaný a účinný brzdný výkon je

BOOSTER Easy vybaven kotoučovými

brzdami o průměru 180 mm vpředu i vzadu,

které zajišťují jisté ovládání v městském

provozu.

Prvotřídní pohonná jednotka
Yamaha PW-S2

Díky maximálnímu točivému momentu

75 Nm a hmotnosti pouhých 2,85 kg má

pohonná jednotka Yamaha PW-S2 jeden

z nejvyšších poměrů točivého momentu a

hmotnosti ve své třídě. Jednotka PW-S2 je

poháněna 630Wh akumulátorem s napětím

36 V a poskytuje silný, okamžitý a

uživatelsky přívětivý výkon s přirozeným

dávkováním až do maximální asistované

rychlosti 25 km/h.

BOOSTER Easy

www.yamaha-motor.eu



Obecné

Celková hmotnost 35kg
Velikost kol 20"
Třída eBike EPAC

Systémy eBike

Pohonná jednotka Yamaha PWSeries S2, 75Nm
Akumulátor Yamaha 630 WH-Batterie, 36V, 17.5 Ah
Displej/dálkové ovládání Yamaha Display A LCD
Asistence rychlosti 25km/h limited - 23km/h usage

Rám

Technologie Honeycomb Aluminium

Odpružení

Vidlice ZOOM CH-879 AMS 20" - 80mm travel

Součásti

Náhlavní sada FSA semi integrated
Řídítka PROMAX 750mm
Představec PROMAX 40mm
Rukojeti SWITCH 92-130mm
Sedlo SELLE ROYAL Orbis Unitech
Sedlovka PROMAX 350mm
Brzdy PROMAX DSK-925 - 180mm F&R Disc

Hnací ústrojí

Řadicí páčky ENVIOLO Twist Pure
Zadní přehazovačka ENVIOLO Twist Pure
Rameno kliky FSA ISIS 150mm Custom
Řetězové věnce FSA 38D
Řetěz KMC 1v Z1eHX Narrow (1/2" X 3/32")
Kazeta KMC Enviolo Narrow 16T (1/2" X 3/32")

Sada kol

Kola GIPIEMME 20"
Pneumatiky VEE TIRE eSpeedster 20*4.00

BOOSTER Easy

www.yamaha-motor.eu



BOOSTER Easy

www.yamaha-motor.eu



Frame size S M L

A TOP TUBE (mm) 539 569 599

B SEAT TUBE (mm) 430 490 552

C HEAD TUBE (mm) 120 130 140

D SEAT ANGLE (degree) 73,1 72 71,6

E HEAD ANGLE (degree) 69,8 70,5 71,1

F BB DROP (mm) 63 63 63

G WHEEL BASE (mm) 1.061 1.071 1.090

H REAR CENTER (mm) 465 465 465

I STAND OVER HEIGHT (mm) 777 814 847

J STACK HEIGHT (mm) 603 614 626

K REACH (mm) 355 370 390

Geometry data
CrossCore RC


	2023-BOOSTER-EASY_cs-CZ
	22-285_YAM_eBike_Crosscore

